PODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO
INDICAÇÃO Nº 062 /2026

Autoria: Vereador Gilberto Aparicio
Para: Prefeito Municipal/SEMOSP

Indica: Que seja feito uma correção nos pontos críticos nas linha 03,04,05,06,07,08 do
P.A São Domingos.

Justificativa

A presente indicação justifica-se que devido fortes chuvas neste período, que tem
comprometido a trafegabilidade e principalmente o transporte escolar que esta sendo
afetado e o atraso tem prejudicado os alunos que dependem destes ônibus. Certo de
poder contar com a solicitação, aguardo.

Gabinete do VereadorGilberto AparicioAo décimo sétimo dia do mês defevereiro de dois mil e vinte e seis.

———————————————————Gilberto ApacicioVereador

ID: 95878 e CRC: B5464300

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

95878ID:

B19B77563D41565547C3CF3540C59329

B5464300

MD5:

CRC:

7CD5D2F123714F496779D022396D494DE50281B79122C29339AAF99EBE1CAA03SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

062

Identificação/Número

27/02/2026

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Indicação 062

Súmula/Objeto:

GILBERTO APARICIOUsuário:

27/02/2026 12:10:12Criação: 27/02/2026 12:11:56Finalização:

INTERESSADOS

GILBERTO APARICIO Buritis RO 27/02/2026 12:11:08

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 27/02/2026 12:11:40

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GILBERTO APARICIO 27/02/2026 12:12:11VEREADOR VICE-PRESIDENTE

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

95878 e o CRC B5464300.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.